



Dated, 08th January' 2026

To

1. **The Director**
IP&T
Sri Vijaya Puram
2. **The Chief Editor**
Govt. Press
Andaman & Nicobar Admn.
Sri Vijaya Puram
3. **The Editor**
All India Radio
Sri Vijaya Puram
4. **The Director**
News Desk
Doordharsan, Sri Vijaya Puram

Sub: Press release regarding IndiaSkills Competition-2025.

Sir,

Please find enclosed the press release of **IndiaSkills-2025** for publishing/hosting/announcement pertaining to Government Industrial Training Institutes (ITIs) in the local media on **09th January' 2026** and **10th January' 2026** for the information of candidates concerned.

Thanking you

Encl: A/A

Yours faithfully

**Principal/ Deputy
Apprenticeship Advisor**

Press Release

It is hereby informed that all competitors registered for the *IndiaSkills Competition-2025* on the *SIDH Portal* are requested to attend the *pre-screening test* at *ITI, Dollygunj; ITI, Bakultala; and ITI, Arong* on *12.01.2026* from *10.00 a.m. onwards*.

Only those candidates who qualify in the pre-screening test shall be eligible to appear in the *UT-level IndiaSkills Competition-2025*.



Principal / Deputy
Apprenticeship Advisor
Govt. ITI, Dollygunj, Sri Vijaya Puram

प्रेस विज्ञप्ति

यह सूचित किया जाता है कि **SIDH पोर्टल** पर पंजीकृत **इंडियास्किल्स प्रतियोगिता-2025** के सभी प्रतिभागियों को **12.01.2026** को प्रातः **10.00** बजे से आईटीआई डॉलीगंज, आईटीआई बाकुलतला एवं आईटीआई आरोन्ग में आयोजित **प्री-स्क्रीनिंग परीक्षा** में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है।

प्री-स्क्रीनिंग परीक्षा में उत्तीर्ण अभ्यर्थी ही **यूटी-स्तरीय इंडियास्किल्स प्रतियोगिता-2025** में भाग लेने के पात्र होंगे।



प्रधानाचार्य / उप अपरेटिसिप सलाहकार
राजकीय औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान
डॉलीगंज, श्री विजय पुरम
